
连日降雨，长江干流水位持续上涨，沿江支
流吃紧，巢湖流域压力最大，今年第1号台风8
日晚上登陆，我省防汛形势将进一步加剧，圩区
内及附近灾民应随时准备撤离……7月6日上
午，省防洪办再次召开新闻通气会，通报雨晴、汛
情和灾情，称目前整个防汛抗洪形势比较严峻。

□范智 汪婷婷 记者 于彩丽

沿江湖泊均超警戒水位或安全水位

据省防洪办通报，6日10时，长江干流全线，
水阳江等25条河流超警戒水位。其中11条河流
超保证水位，8条河流超历史最高水位。

据悉，今年“长江 2 号”洪峰在长江中下游干
流形成，我省长江干流水位将持续上涨；水库纳

雨能力有限，支流、湖泊水位居高不下，险情不断
发生、发展，防汛压力进一步加大。大别山区、皖
南山区发生山洪地质灾害几率加大。

水文部门预测：
未来3天，长江干流水位涨幅0.3～0.4m；
巢湖忠庙站7月9日将达到历史最高水位

12.8m。

圩区群众应及时关注汛情准备撤离

省防洪办称，防汛压力大的区域包括中小河
流、中小水库、沿江湖泊、江心洲、外滩圩堤防防
守，大别山区山洪地质灾害防御。

省防洪办提醒，每天各部门都会通过官网及
媒体提前发布汛期等信息，如遇危险，要服从安
排，及时转移出去，保命重要，不能为了财产再返
回灾区。所处地势较低的群众，不能抱有侥幸心
理，应及时关注汛情随时可准备撤离。
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码号调整对照表

根据《中共安徽省委、安徽省人民政
府关于调整安庆市铜陵市六安市淮南市
部分行政区划的实施意见》精神，为适应
行政区划调整需要，报安徽省人民政府同
意，并经中华人民共和国工业和信息化部
批准，决定实施安庆、铜陵、六安、淮南本
地网通信网络调整工作。现将有关事项
公告如下：

一、通信网络调整时间及方式
自2016年 7月16日零时，枞阳县的

通信网络（包括固定电话网、移动电话网
和宽带网络等）由安庆本地网调整并入铜
陵本地网。

自2016年 7月23日零时，寿县的通
信网络（包括固定电话网、移动电话网和
宽带网络等）由六安本地网调整并入淮南
本地网。

因枞阳县、寿县部分局号（固定电话
用户号码前3位）与铜陵、淮南现用局号
冲突，需要调整局号，调整前后固定电话
用户号码后4位保持不变，具体局号调整
情况详见附表；其余固定电话用户号码保
持不变。

部分移动电话用户号码需调整归属
地，具体调整情况详见附表；其余移动电
话用户号码的归属地不变。

二、电信资费调整
（一）固定电话资费
网络调整后，铜陵、淮南本地网取消

固定电话营业区间电话资费，本地网内通

话统一按营业区内电话资费计费。
（二）移动通信资费
网络调整后，移动通信的计费方式

和其他相关资费标准与归属地一致。
对于本次网络调整形成的部分手机号
码归属地与实际工作生活地不一致的
用户，各电信企业将采取措施对产生的
两地间长途及漫游通话费用在一定时
期内予以优惠，具体情况请咨询相关企
业。

三、服务提醒
网络调整后，将会产生部分移动

用户的号码归属地与实际工作生活所
在地不一致，用户可自愿选择是否更
换为实际工作生活所在地的移动用户
号码。

网络调整后，固定电话用户的拨号方
式与并入地一致，移动用户的拨号方式与
归属地一致，请广大用户按照新的拨号方
式进行通信，同时请提前做好准备工作
（如修改您名片上的电话号码、修改储存
在手机中的电话号码、修改呼叫转移设置
号码、修改POS机预置号码、将号码的改
动信息告知您的联系人等），以尽量减少
由于网络调整对您的正常生活、学习和工
作造成的影响。

由于网络调整原因，部分业务可能受
影响暂时无法正常使用，各电信企业将提
供相应的解决方案。

在安庆、铜陵、六安、淮南本地网通信

网络调整准备期间以及网络调整当日，由
于开展相关的网络测试和调整工作，可能
会影响部分用户的正常通信，请广大用户
予以谅解。

特此公告。

安徽省通信网络调整工作领导小组办公室
中国电信股份有限公司安徽分公司
中国移动通信集团安徽有限公司

中国联合网络通信有限公司安徽省分公司
2016年7月7日

（一）局号（固定电话用户号码前3
位）调整对照表

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

营业区

枞阳县

寿县

原局号

261
262
265
266
268
281
282
283
285
353
883
422
433
461
466
471
481
483
485
491
519

调整至新本地
网局号
360
362
365
366
368
321
322
323
325
572
718
312
413
411
456
310
316
313
315
317
278

电信企业

安徽电信

安徽移动
安徽联通

安徽电信

安徽移动

（二）移动电话用户号码归属地调整
对照表

电信
企业

安徽
移动

移动电话用户
号码前7位

1837536、
1837537、
1837538、
1837539、
1885564、
1881556、
1845569

1845644、
1845645、
1845646、
1845647、
1845648、
1845649

原归
属地

安庆

六安

调整后的
归属地

铜陵

淮南

关于安庆、铜陵、六安、淮南本地网通信网络调整的公告

安徽爱心企业走进孔城灾区
星报联合省红十字会倡议：积极向灾区捐款捐物

星报讯（记者孙婷） 安徽灾情牵动万人心，近日，由本
报联合省红十字会发出捐助倡议后，立即引来一些爱心企业
和人士的响应，昨日，安徽陆易汽车销售服务有限公司，将携
棉被、蚊帐、凉席等近2万元物资，送至桐城市孔城镇。

目前，灾区群众生活还存在很多困难，我们紧急呼吁社会
各界积极捐款捐物，爱心企业和人士可联系本报进行爱心传递。

星报讯（孙毅博 记者 祝亮） 记者从气象部
门了解到，尽管我省雨带已减弱北抬，但台风或
又来“补刀”。今年第1号台风“尼伯特”（超强台

风），预计8日傍晚到上半夜登陆福建沿海。
安徽省气象局宣布，启动重大气象灾害（台

风）Ⅲ级应急响应。未来天气具体如下：

7日：全省阴天有时多云大部分地区有阵雨

或雷雨，雨量分布不均，局部暴雨。

8日：全省多云转阴天，江北部分地区和江南

大部分地区有阵雨或雷雨。

9日：全省有阵雨或雷雨，其中沿江江南部分

地区中到大雨。

台风明晚登陆台风明晚登陆
安徽防汛形势加剧安徽防汛形势加剧
未来长江水位还将上涨未来长江水位还将上涨
圩区群众应及时关注汛情准备撤离圩区群众应及时关注汛情准备撤离

1、银行捐款
开户单位：安徽省红十字会
开 户 行：工商银行合肥四牌楼支行
账 号：1302010109024930814
2、短信捐款：发送数字 1～30 至 1069999355，表示为
安徽洪涝灾区捐款1～30元。
3、邮局捐款
收 款 人：安徽省红十字会
地 址：合肥市马鞍山路509号省政务中心B座9楼
邮 编：230001
联系电话:0551-62620110
捐款到账查询热线：0551-62999160
温馨提示：请您在捐款时注明捐款人姓名、通信地址、
捐款意向（安徽洪灾捐款），以便我们邮寄捐赠收据。

我省启动台风重大灾害应急响应

预计7～9日我省局部仍有短时强降水

含山县林头镇万亩大圩都胜圩昨日发生溃破含山县林头镇万亩大圩都胜圩昨日发生溃破，，
当地政府昨连夜将被困村民转移当地政府昨连夜将被困村民转移 记者记者 张发平张发平//图图

4700万中央救灾资金已下拨
星报讯(记者 任金如) 记者从省财政厅获悉，安徽省

财政厅、民政厅连夜下拨4700万元中央救灾资金。

最新灾情统计最新灾情统计
（（截至截至77月月66日日2121时时））
累计受灾人口累计受灾人口11401140..33万人万人
死亡死亡3232人人，，失踪失踪22人人
农作物受灾面积农作物受灾面积14501450..55万亩万亩
倒塌房屋倒塌房屋1870018700间间
直接经济损失直接经济损失258258..77亿元亿元

叶翔叶翔 记者记者 祁琳祁琳


